
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 171 del 26-09-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.453 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  171 DEL  26-09-2019 
 

 

OGGETTO: Rettifica determina n°167 del 14-09-2020 avente ad oggetto"Liquidazione fatture 

per il noleggio di biancheria per le strutture utilizzate per l'emergenza  presso l' 

area container ex Quadrilatero, ditta Lavanderia Alfa Snc, CIG: Z2128DFCFE 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisei del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

           Vista la Determina n°167 del 14/09/2019, area Amm. E Contabile, Reg. Gen.434  
avente ad oggetto “Liquidazione fatture per il noleggio di biancheria per le strutture utilizzate 
per l'emergenza  presso l' area container ex Quadrilatero, ditta Lavanderia Alfa Snc, CIG: 
Z2128DFCFE “; 
          

 Dato atto, che nelle seguenti fatture n°115/PA del 30/06/2019 di 212,28 euro Iva 
inclusa e nella Nota di credito 118/PA del 31/07/2019 di euro 39,04 inclusa iva come 
Esigibilità IVA è stata riportata iva immediata anziché la scissione dei pagamenti; 

             Ritenuto ora opportuno procedere alla rettifica della suddetta determinazione 
allegando la fattura corretta che si andrà a liquidare; 
 

DETERMINA 
Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportate : 

 di rettificare la propria determinazione n n°167 del 14/09/201,area Amm. E Contabile, 
Reg. Gen.434  avente ad oggetto “Liquidazione fatture per il noleggio di biancheria per 
le strutture utilizzate per l'emergenza  presso l' area container ex Quadrilatero, ditta 
Lavanderia Alfa Snc, CIG: Z2128DFCFE “; 

 di liquidare e pagare la Fattura 122/PA del 17-09-2019 di € 173,24 compresa Iva alla 
ditta Lavanderia Alfa Snc, dove è stata riportata l’esigibilità IVA in modo corretto; 

 di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n°167 del 14/09/2019, 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 171 del 26-09-2019   -  pag. 2  - 

 di pubblicare la presente determinazione  

 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 171 del 26-09-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

Muccia, 26-09-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Muccia, 26-09-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 26-09-

2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 26-09-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 

 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

